
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37 

Х. НОВОИВАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ 

РАЙОН 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА,  

ПОДПОЛКОВНИКА КОСОВИЧА НИКОЛАЯ САВЕЛЬЕВИЧА 

 ИНН 2348019276  

353260, Краснодарский край, Северский район, х. Новоивановский, ул. Широкова, 1. 

Телефон: (8-86166) 37238 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

Х. Новоивановский 

 

29.08.23 г.                                                                                            №       

 

 

 

 

             О продолжении работы школьного спортивного клуба. 

 

      В Целях активации спортивно-массовой работы в школе, популяризации 

физической культуры, на основании методической рекомендации МО и Н РТ 

по созданию и организации деятельности школьных спортивных клубов ( № 

9452/11 от 02.09.11 г.), письма МО и Н РФ №НП – 02 – 07/4568 от 10.08.11.г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1.  Заместителю директора по воспитательной работе Суминовой Н.И.-

организовать работу школьного спортивного клуба на 20232-2024 учебный 

год. 

    2.  Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба  

«Пешеходный туризм»на 2023-2024 учебный год. 

    3.  Утвердить состав ШСК и состав комиссий клуба. 

    4.  Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований различного уровня. 

     5.  Назначить ответственным за работу школьного спортивного клуба 

учителя физкультуры Завалкина М.Ю. 

      6.  Контроль за исполнение данного приказа возложить на замес тителя 

директора по ВР Суминову Н.И. 

 

 

              Директор МБОУ ООШ № 37                                  Н.А. Задера 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: BFB1B2E8-1B56-BAAB-F55D-52AF41D12157
Владелец: Назаренко Виктория Владимировна

30.10.2023 15:12 (МСК)


